
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 
HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO 
 
O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente as Leis nº.s 10.520/00, 8.666/93, e suas alterações posteriores, tendo em vista o parecer 
exarado pelo Pregoeiro e equipe de apoio, bem como parecer jurídico  constantes nos autos resolve: 

 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 

 
a) - Processo Licitatório nº.  034/2020 
b) – Licitação nº.  023/2020 
c)- Registro de Preço 
c) – Modalidade: Pregão 
e) – Data da Homologação: 27/05/2020 
f) – Objeto: REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS IMPLANTAÇÃO SINALIZAÇÃO HORIZONTAL VIÁRIA URBANA. 
 
Fornecedores declarados vencedores: 
 
EXCELENCIA GESTÃO DE NEGÓCIOS EIRELI 
CNPJ Nº. 32.018.973/0001-44 
RUA GOIAS, 494, CENTRO, CEP 86300-00 
 CORNELIO PROCOPIO – PARANA  
 

 LOTE 01 

 

ITEM 01 SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO     12,16                                               TOTAL: 60.843,80 

ITEM 02 TACHÃO REFLETIVO BIDIRECIONAL     28,49                                  TOTAL: 56.991,00 

ITEM 03 TACHA REFLETIVA BIDIRECIONAL TAMANHO 10X10X2 20,49    TOTAL: 20.491,80 

ITEM 04 

TACHA REFLETIVA MONORIRECIONAL TAMANHO 10X10X2CM 18,23      TOTAL: 18.235,40 

 

 
 
 
 
Total desta licitação: R$ 156.562,00 (cento e cinquenta e seis mil, quinhentos e sessenta e dois 
reais) 
 
 
 
 
Figueira/PR, 27 de maio de 2.020 

 
 
 
 
 
 
 
 

VALDIR GARCIA 
         Prefeito Municipal 


		2020-05-29T15:36:25-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 29/05/2020 15:36:22
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




